

به گزارش اتاق اصناف ایران و آمار هفتگی وزارت بهداشت اعلام شد؛

اصناف استان، رتبه اول کشور در رعایت پروتکل های کرونا

روند درصد رعایت پروتکل های بهداشتی در کشور با در نظر گرفتن اعمال تعطیلی و محدودیت فعالیت اماکن در ایام تاسوعا و عاشورا، پس از مدتی نزول، بالاخره شیب صعودی گرفت و به ۶۵.۵۱ درصد رسید. این در حالی است که طی مرداد ماه به کمترین سطح از یک سال گذشته رسیده بود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اتاق اصناف ایران و بر اساس آمار هفتگی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، (۲۷ مرداد الی ۳ شهریور ۱۴۰۰) رعایت پروتکل های بهداشتی در اماکن عمومی به طور متوسط در کشور ۶۵.۵۱ بوده و مردم ایلام کمترین رعایت و ساکنان خراسان جنوبی بیشترین رعایت را کردند. مشروح در صفحه ۵

کم کاری در حوزه محصولات استراتژیک خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه در حوزه محصولات استراتژیک استان کم کاری شده است، گفت: برای رفع مشکلات زرشک کاران، باید شرکت تعاونی زرشک بر پایه سرمایه های مردمی ایجاد شود. ما به دنبال این هستیم که برای محصولات کشاورزی استان، کار اساسی انجام شود و پیشنهاد هم می کنم که از تجربیات تعاونی های بزرگ همچون شرکت تعاونی پسته رفسنجان استفاده شود. ... مشروح در صفحه ۵

۶ کیلومتر دیگر از باند دوم محور بیرجند - قاین زیر بار ترافیک

۶ کیلومتر دیگر از باند دوم محور بیرجند - قاین با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان زیر بار ترافیک رفت. مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: روز گذشته ۶ کیلومتر دیگر از پروژه احداث باند دوم محور بیرجند - قاین محدوده مسجد فاطمه زهرا (س) تا ورودی آربین شهر بازگشایی و زیر بار ترافیک رفت. داعی افزود: این قطعه ۶ کیلومتری با اعتبار هزینه شده ۴۰ میلیارد تومان احداث و با همکاری پلیس راه و اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان بازگشایی شد. وی گفت: در مجموع تاکنون طول دوبانده شده این محور به ۷۶ کیلومتر رسیده و ... مشروح در صفحه ۵



۲۹۷ طرح کسب و کار کوچک در خراسان جنوبی افتتاح شد ۲ امنیت کامل در مرزهای استان ۳ نگاهی کوتاه به عملکرد اداره کل بیمه سلامت خراسان جنوبی ۴

سرمقاله

چرا مردم فریادمی کشند؟

اگر دستگاهی توسط کارشناسان ایرانی اختراع می شد و نامش را «فریادسنج» می گذاشتند و قرار بود تعداد، سامانه و مدت زمان فریادهای مردم را اندازه گیری، جمع بندی و منتشر کند فکر می کنم بر خلاف همه ی تصوراتی که از خاموش و ساکت بودن مردم استان ما وجود دارد، خراسان جنوبی را به عنوان نام یکی از استان هایی که آمارش بالاست و این دستگاه «فریادسنج» از دستش به سوت آمده نام می بردند. اگر میزگردهایی تشکیل می شد و کارشناسان امور اجتماعی، روانشناسی، و حتی اقتصادی و سیاسی، دور تا دورش می نشستند تا این فریادها را یکی یکی تحلیل و حلای کنند، فکر می کنید مهم ترین دلایلش چه بود؟ به نظرم می آید این سه تا دلیل اساسی: اول، وادار شدن مردم منطقه به سکوت های تاریخی دنباله دار در سالیان متمادی گذشته که فروخوردن آنها را دیگر جایز نمی دانند، دوم، فقدان مدیران و مسئولین و نمایندگانی که به جای آنها بخشی از این فریادها را خوب، به موقع، اساسی و درست بکشند و سوم، بی فایده بودن فریادها، بله! ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای علیرضا امید

مدیر عامل محترم شرکت حمل و نقل بین المللی هلند ترابر

قبولی شما را در آزمون ورودی مرکز وکلای قوه قضائیه

تبریک عرض می نمایم.

شرکت های حمل و نقل بین المللی هلند ترابر

فرونود ترابر - وفاراه - ماهان فراتر

و شرکت حمل و نقل دریایی

روزان پارس طلایی



هیئت امنای محترم هیئت حسینی پایین شهر بیرجند

بدین وسیله از زحمات بی شائبه تمامی دست اندرکاران آن هیئت محترم در برگزاری مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و همچنین از تدارک و توزیع غذای نذری درب منازل عزاداران، تقدیر و تشکر می گردد از ایزد منان سلامتی، سعادت و توفیق روزافزون تان را خواستاریم.

ارادتمند - خانواده فلتی

افتخار آفرینان پایه نهم دبیرستان غیر انتفاعی دارالعلوم (سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹)



محمد صالح زینی
دبیر ستان صدرا



یاسین هاشمی
دبیر ستان نمونه



سجاد اسماعیلی اول
دبیر ستان نمونه



مصطفی حامد
دبیر ستان تیز هوشان

ضمن عرض تبریک به دانش آموزان، از زحمات دبیران و مسئولان مدرسه قدردانی می گردد.

موسس مدارس دارالعلوم

همکار ارجمند

جناب آقای سید محمد ابراهیمی

مشاور محترم حقوقی شرکت ابر دز سازه خراسان جنوبی

با احترام فراوان

قبولی در خشان جناب عالی را در آزمون وکالت مرکزی وکلای

قوه قضائیه

که نشان از همت والا، تلاش فوق العاده و بی نظیر شما بزرگوار می باشد، خدمت تان و خانواده محترم تبریک عرض می نمایم. از خداوند منان سعادت مندی و توفیقات روز افزون شما را مسئلت داریم. امید است با توکل به حق تعالی و تلاش مضاعف بیش از پیش منشا خدمات علمی و حقوقی باشید.

مدیریت و پرسنل شرکت ابر دز سازه خراسان جنوبی



خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند

Asia724.ir صفحه ۲



نماینده رسمی
(کد ۹۱۶۴)

آغاز طرح بخشودگی جرائم دیر کرد
بیمه نامه شخص ثالث
ویژه موتور سیکلت

خیابان قدس - تقاطع عدل
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

فروش اقساطی ۲ ماهه

بدون بهره و کارمزد فقط با چک معتبر

تخفیف استثنایانه خرید نقدی

شیرآلات - گاز - سینک - هود - فر - لوازم بهداشتی ساختمان



جشنواره ویژه خرید محصولات گوفر:

با خرید هر محصول از گوفر تا ۷.۰۰۰.۰۰۰ ریال هدیه نصب دریافت نمایید. (مدت ۲ ماه)

تلفن: ۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸
akhondi_home_appliance

جذب مدرس و زبان آموز

اعطای مدرک معتبر آموزشی

با بیش از ۱۰۶ شعبه در کشور

شروع کلاس های تابستانه از اول شهریورماه

تضمین بازگشت شهریه در صورت عدم رضایت شما



www.gosafir.com
@safir.birjand

تماس همه روزه
از ساعت ۱۵ الی ۲۰
۳۲۴۲۳۷۳۷

مدیریت امیرابهرترین
دکتری تخصصی آموزش زبان

بیست متری سوم مدرس
باهر غربی، جنب حج و زیارت

به چند نفر نیروی کار آقا و خانم (ساده و ماهر) و ۲ وردست ماهر جهت کار در کارگاه و فروشگاه تریاقنادی خوشه با حقوق کافی و بیمه نیاز مندیم. شماره تماس: ۳۱۰۰۰

شماره ۱۳۵۸
TEL: 31000

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) از این دلیل آخر، خیلی تعجب نکنید بی فایده بودن فریادها یا احساس بی فایده بودن این فریادها، باعث شده مردم استان احساس کنند باید بیشتر، بلندتر، و همیشگی تر فریاد بزنند اما اینجا دو سؤال مهم پیش می آید؟ اول اینکه مخاطب این فریادها چه کسانی هستند؟ دوم اینکه آیا افرادی هستند که از این فریاد بترسند و دوست نداشته باشند این فریادها ادامه پیدا کند یا حتی اساساً نخواهند که چنین فریادهایی در جامعه استانی ما متولد شود؟ پاسخ سؤال اول مشخص است: مخاطب این فریادها، گوش های ناشنوا هستند که هر چه مردم از طریق مراجعات حضوری، مکاتبات و نامه نگاری ها، با رعایت احترام و ادب و حرمت، مطالبه ها را مطرح می کنند به جایی نمی رسند. پاسخ سؤال دوم هم کاملاً مثبت است. بله، افراد، جایگاه ها و عزیزانی هستند که به هیچ عنوان این فریادها را بر نمی تابند و به شدت دوست دارند فرزند مشروع این فریادها را طفلی نامشروع جا بزنند و بی درنگ، حکم سقطش را بگیرند و از دایره روزگار، خارج کنند. واقعیت این است که در ماه های اخیر به دلیل برخی اشتباهات مدیریتی فاش در استان و برخی رویکردهای غیرمردمی و غیرقابل قبول، من به عینه افزایش تعداد و مدت و بسامد این فریادها را می بینم و هر کس هم نبیند، قطعاً یا خواب است یا خودش را به خواب زده و می خواهد به هر دلیل، از معرکه به دور باشد. فریاد، مثل یک نسیم آرام است، وقتی کسی توجه نکند، تبدیل به باد می شود و گاهی طوفان و شاید گردباد، فریادهای گاه تند و سخت بخشی از مردم استان در این روزهای کرونا، در رسانه ها و فضای مجازی که گاه همراه با تحکم و عصبانیت هم هست، مولود حرف هابیبست که به آنها توجهی نشده و تبدیل به واگویی شده اند، واگویی ها تبدیل به داد، دادها که گاه نظاره گر برخی پیدادهای اداری بوده اند، تبدیل به فریاد شده اند. نظام حکمرانی مطلوب در جامعه، چه کشوری باشد و چه استانی، نیازمند توجه به این فریادهاست. از قضا می خواهم به کسانی که نگران برخی از این فریادها در استان خراسان جنوبی هستند این نوید شیرین را بدهم که خاطراتان جمع باشد، این فریادها، حالا حالاها وجود خواهد داشت و چه بسا، تندتر، بلندتر و حتی خشن تر شود. از فریاد و فریادان، نباید ترسید، از جامعه ای باید ترسید که در آن، به حرف هایی توجه نمی شود که هنوز فریاد نشده اند و از آینده جامعه ای باید واخامه داشت که در آن، به مدیران، مسئولان و افرادی میدان داده شده است که فریادرس نیستند. نمی خواهم از آینده خراسان جنوبی کسی را بترسانم. اما خراسان جنوبی، در دوره جدید حکمروایی توسعه محورش، هم به فریاد هم به فریادان، هم به فریادرس نیاز دارد و حتماً فریادسج هایش را باید فعال کرد تا هم دلایل را شناخت و هم بتوان به درستی، چاره کار را جست و عمل کرد. اگر جلو فریادها را چه در فضای مجازی، چه در فضای واقعی بگیرید، خلق مردم تنگ و نفس بند می آید و حکایت، حکایت همان نسیمی می شود که در جای محسوس بماند و بسال ها بعد، چون گردبادی به وادی بیفتد و هر چه هست، از جلو بردارد. ما همه مخاطب فریادهای مردم هستیم. قدران بعضی از حکایات های غریب و غرش های مردمی و فریادهای گاه تند مردم استان در فضای مجازی باشیم، ترسیم، مدیریت کنیم و پاسخگو باشیم.

(لطفانظرات خود را در ابراهین سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۸۳۱ ارسال فرمایید)



کشف ۶۳ تن نهاده دامی احتکار شده در خراسان جنوبی

سرپرست پلیس امنیت اقتصادی استان گفت: مأموران پلیس ۶۳ تن نهاده دامی احتکار شده به ارزش ۴ میلیارد و ۲۴۸ میلیون ریال در یکی از روستاهای شهرستان بیرجند کشف کردند. بخشی افزود: مأموران در بازرسی دقیق از انبار شناسایی شده، ۶۳ تن نهاده دامی احتکار شده کشف کردند که ارزش ریالی آن بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه ۴ میلیارد و ۲۴۸ میلیون ریال برآورد شده است.



همدلی به زلالی آب

امام خمینی(ره)، جمع آوری کمک های مردمی مومنانه برای اقبال آسیب دیده از کرونا، کمک به احداث مراکز بهداشتی درمانی همچون بیمارستان ایران مهر و مرکز جامع خدمات سلامت شهر مود، شرکت در جشن های گلریزان جهت تهیه مایحتاج عید و آژانس‌سازی زندانیان جرائم غیر عمد، توزیع لوازم التحریر در مناطق عشایری و کمتر برخوردار، اهدای تبلت به دانش آموزان مناطق محروم و ... پیش‌تاز بوده است. وی افزود: همچنین این بانک از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۰ هزار فقره تسهیلات به مبلغ ۵۵۵۸۵ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت



خراسان جنوبی در زمینه پرداخت تسهیلات عشایری جزو استان های برتر کشور می باشد. مهندس مودی ضمن تبریک فرارسیدن هفته بانکداری اسلامی گفت: پرداخت ۵۳۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال و اعطای ۵۵۲ فقره تسهیلات خرید اموال کشاورزی به مبلغ ۵۱۲ میلیارد ریال بخش دیگری از پرداخت تسهیلات توسط بانک کشاورزی می باشد.



۳۹۷ طرح کسب و کار کوچک در خراسان جنوبی افتتاح شد

کار سه پروژه تولید گرانول، بازیافت زباله و صنایع چوب با اشتغالزایی مستقیم برای ۶ نفر در روستای دستگرد شهرستان بیرجند افتتاح شد. وی بیان کرد: همزمان با هفته دولت ۲۵ طرح با اعتبار حدود ۱۲ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۳۵ نفر در شهرستان بیرجند به بهره برداری رسید. مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان جنوبی اظهار کرد: کارآفرینی امید با بنیاد برکت و با اعتبار ۱۴ میلیارد تومان به بهره برداری رسید. زنگنه افزود: به نمایندگی از ۳۹۷ پروژه کسب و

و کارهای خرد و کوچک و اشتغال روستایی هستیم. وی عنوان کرد: سال قبل هزار و ۷۲۵ طرح با ۶۴۰ میلیارد ریال تسهیلات در استان اجرا شده است که نسبت به سال قبل تر ۲۰ درصد افزایش داشت. زنگنه گفت: امسال نیز ۸۴۴ فقره تسهیلات با اعتبار ۲۶۰ میلیارد ریال توسط صندوق کارآفرینی امید در استان پرداخت شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳۵ درصد افزایش دارد. وی افزود: از محل قانون اشتغال روستایی، هزار و

۸۲ فقره تسهیلات به مبلغ حدود ۹۴ میلیارد تومان در استان پرداخت شده است، همچنین ۱۴ میلیارد تومان طرح در دست بررسی قرار دارد که بیش از ۱۰۰ درصد اعتبار استان پرداخت خواهد شد. مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان جنوبی گفت: به مناسبت هفته دولت به نمایندگی از ۴۰۷ طرح که در حال تکمیل و بهره برداری است ۱۸ میلیارد تومان طرح در استان به بهره برداری رسیده یا در حال افتتاح است.

برخی ویدئوهای زندان اوین مونتاز است؛ اصلاً ربطی به زندان ندارد

معاون اول قوه قضائیه می گوید: برخی ویدئوهای که پخش شد مونتاز است و اصلاً ربطی به زندان ندارد. مصدق افزود: رئیس قوه قضائیه تأکید دارد و گفته قوه قضائیه مصمم است اگر در داخل زندان توسط هر کسی عم از کارمند قاضی، مسئول و ... تخلفی از مقررات نسبت به متهم و محکوم صورت گرفته باشد صدردصد برخورد خواهد کرد.

کوفری، هیچ ترس و ابایی از مذاکره نداریم

چهره سیاسی اصولگرا گفت: ما زیر بار حرف زور نخواهیم رفت اما از اینکه بحث منطقی در مذاکره مطرح شود هیچ ترس و ابایی نداریم و می توانیم در این جهت، مذاکره هم انجام دهیم. کوفری افزود: اگر محور همه مسائل را برجام یا FATF قرار دهیم و همه کارهای تولیدی و اقتصادی را معطل FATF کنیم اینها قابل قبول و قابل تحمل نیست.

آقای رئیسی در همه حوزه ها به دنبال تحول است

معاون رئیس جمهور در امور مجلس گفت: آقای رئیسی در همه حوزه ها به دنبال این بوده که باید تحول ایجاد کنیم و ایجاد تحول برای حل مشکلات یک روحیه انقلاقی می طلبد و اگر حالت انفعا داشته باشیم روز به روز مشکلات بیشتر خواهد شد. حسینی افزود: نیاز است از نظرات همه صاحب نظران استفاده کنیم، ما از هر کسی که حرف حسابی داشته باشد کمک می گیریم و یک معنای مردمی شدن عدالت هم همین است. حسینی اظهار کرد: ما نباید نگاه مان به خارج باشد و فقط منتظر رفع بحریها باشیم، ما هشت سال این راه را امتحان کردیم و دوباره آزمودن آن خطاست.

فرصت های ایران در سوریه را روسیه برای خودش کرد

نماینده سابق مجلس گفت: ایران در سال های اخیر در حوزه قدرت منطقه ای به خوبی عمل کرد و توانست در عراق و سوریه تورپرسیم افراطی داعش را شکست دهد، اما در حوزه اقتصادی می بینیم که روسیه فرصت های ایران در سوریه را برای خود کرده است. فلاحت پیشه افزود: شعارهای تند در حوزه سیاست خارجی هزینه های گزافی بر دوش ملت می گذارد. وزارت خارجه باید به گونه ای سامان بگیرد که مشکلات اقتصادی مردم را رفع کند.

هاشمی طبا: برنامه وزرای رئیسی «کپی-پیست» است

فعال سیاسی اصلاح طلب درباره میزان عملیاتی بودن برنامه های اعلامی وزرای دولت سیزدهم گفت: معلوم است که نمی توانند این کارها را انجام دهند. به عبارت دیگر هیچ کدام از این برنامه ها تحقق یابند نمی کنند، برنامه های اعلامی آنها برنامه های «کپی-پیست» است. هاشمی طبا افزود: معتمد وزرای دولت سیزدهم کارهای معمولی را شاید نتوانند انجام دهند چه رسد به اینکه بخواهند به وعده های اعلامی خود رسیدگی کنند، چون وعده ها از آدمها بزرگترند.

برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۴

ایام هفته	ایران ایر		ماهان ایر		ایران ایر تور		پارس ایر		ایران ایر	
	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	مشهد	بیرجند
شنبه	۰۵:۴۰	۰۷:۵۵	۲۰:۰۰	۲۲:۳۰	۱۵:۱۵	۱۷:۴۵	---	---	---	---
یکشنبه	۱۵:۲۰	۲۱:۱۰	---	---	---	---	---	---	۱۹:۲۵	۱۷:۴۰
دوشنبه	۰۷:۰۵	۰۹:۲۰	---	---	۱۱:۳۰	۰۹:۰۰	---	---	---	---
سه شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۸:۳۰	۰۶:۰۰	---	---
چهارشنبه	۱۶:۳۰	۲۲:۰۵	---	---	---	---	---	---	۲۰:۲۰	۱۸:۳۵
پنجشنبه	---	---	---	---	۰۸:۱۵	۰۶:۰۰	---	---	---	---
جمعه	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ☎ ۰۵۶ ۳۲۲۳۳۳۰۹۰

وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) **Asia724.ir**

پوشیدنی گلنگه خوله

گران خرید ارزان شد

سویس آلمانی	۱۵۰۰۰ تومان
سویس کوکتل	۱۷۵۰۰ تومان
کالیاس مارتا	۱۷۰۰۰ تومان
استیک	۲۷۰۰۰ تومان
همبرگر ۳۰ درصد	۸۵۰۰ تومان
همبرگر ۶۰ درصد	۱۲۰۰۰ تومان
کیاب لقمه	۱۰۰۰۰ تومان
خیارشور ساندویچی امسالی	۵۳۰۰۰ تومان
خیارشور نول امسالی	۸۵۰۰۰ تومان
تن ماهی خوش تن	۱۱۰۰۰ تومان
روغن ۵ کیلویی جامد خالی	۸۹۰۰۰ تومان
فلافل ۹۰۰ گرمی ۵۰۴	۱۷۰۰۰ تومان
فلافل ۴۵۰ گرمی ۵۰۴	۱۰۰۰۰ تومان
فلافل کیلویی ۵۰۴	هر کیلو ۱۷۰۰۰ تومان

فروش به فست فودها و سوپر مارکت ها به صورت ۶۰ روزه چک صیادی امکان پذیر می باشد.

تلفن: ۰۹۱۵۵۶۶۲۲۰۰۰ (تهران) / ۰۳۲۲۳۳۳۰۹۰ (بیرجند)

بازار روز پاسداران بیرجند

مرجع تخصصی خرید و فروش خط رند

www.Birjand.Rond.ir

بلاور شهیدمیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷ (نماینده رسمی همراه اول و ایرانسل)

تلفن: ۰۹۱۵۵۶۶۲۲۰۰۰ / ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱۱

قالیشویی و مبلی شویی تریج

پاک و صاف مثل روز اول بدون هر گونه چروک کاور شده

تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۵۶-۷

قالیشویی و مبلی شویی ایران

صاف صاف / نول نول / تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی / درجه یک مجهز به گرمخانه / تمام اتومات در شرق کشور

www.iranwash.ir / دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

قدرت جمهوری اسلامی ایران دشمنان را سرفرازان کرده است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: برکات و قدرت جمهوری اسلامی ایران دشمنان و ستمگران را سرفرازان کرده است. حجت الاسلام عبادی در مراسم گرامیداشت سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر که با حضور استاندار و سایر مسئولان دستگاه های اجرایی برگزار شد، گفت: معیار ما دولت اسلامی در تراز انقلاب و الگو گیری از شهیدان رجایی و باهنر است. وی افزود: این دو شهید مجاهد در دوران کوتاه خدمت شان با وجود یکه تازی های آمریکا و نفوذ بر افکار مردم، توانستند خوب عمل کرده و بیشترین تاثیر را در جامعه ما بگذارند.

افزایش ۳۴ درصدی دستگیری قاچاقچیان موادمخدر

دستگیری قاچاقچیان موادمخدر در خراسان جنوبی سال جاری در مقایسه با مدت مشابه پارسل ۳۴ درصد افزایش یافت. فرمانده انتظامی استان در دیدار با استاندار که به مناسبت هفته دولت انجام شد، گفت: امسال بیشترین افزایش در بحث دستگیری قاچاقچیان خرد بوده که نسبت به سال های قبل افزایش بیشتری را به خود اختصاص داده است. سردار فرشید از کشف ۳۵ تن انواع موادمخدر از ابتدای امسال در استان خبر داد و افزود: از این کشفیات، ماده مخدر مرفوین ۳۳۰ درصد افزایش داشته است. وی با بیان اینکه میانگین سرعت در سال گذشته روزانه ۲۰ فقره بود و امسال به ۲۳ فقره رسیده است، افزود: ۵۹ درصد سرعتها با بالاترین درصد در مرکز استان و طبس و قاین هم به ترتیب بیشترین سرعت را به خود اختصاص داده اند.

ازدحام در مرکز واکسیناسیون فردوس

مهر- کمبود واکسن کرونا در شهرستان فردوس موجب ایجاد صف های طولانی در تنها مرکز واکسیناسیون شهر شده و مردم از این موضوع و عدم رعایت پروتکل های بهداشتی گلایه مند هستند. صف های طولانی، ساعت ها سرگردانی و اکسنی که شاید برسد و شاید نه. افرادی که چندین روز از نوبت دوم دریافت واکسن آنها می گذرد مجبورند علیرغم اینکه مرکز از ساعت ۸ صبح شروع به کار می کند حداقل ۲ ساعت قبل به این مرکز مراجعه و در نوبت قرار گیرند تا شاید موفق به تزریق واکسن شوند. کمبود شدید واکسن در روزهای گذشته موجب شده آمار مراجعه کنندگان به این مرکز زیاد و موجب ازدحام جمعیت و عدم رعایت پروتکل های بهداشتی شود.

شناسایی ۳۵۴ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۷۹ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۷۹ بیمار شناسایی شدند و همچنین هزار و ۱۴۶ تست سریع در استان انجام شد که منجر به شناسایی ۳۷۵ بیمار کرونایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۳۰ مورد از بیرجند، ۱۷ مورد از طبس، ۱۱ مورد از قاینات، شهرستان های بشرویه و درمیان هر کدام ۲ مورد، خوسف ۶ مورد، شهرستان های زیر کوه و سریشهر به هر کدام ۳ مورد، نهبندان ۴ مورد شناسایی شد.

کم کاری در حوزه محصولات استراتژیک خراسان جنوبی

این محصولات شود. ملانوری ادامه داد: در حوزه محصولات استراتژیک استان کم کاری شده است. گفت: برای رفع مشکلات زرشک کاران، باید شرکت تعاونی زرشک بر پایه سرمایه های مردمی ایجاد شود. ملانوری در چهارمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی به مشکلات چندین ساله و همیشگی زرشک کاران استان اشاره کرد و گفت: از بنو ورود به استان، این دغدغه مطرح شد و راهکارهایی هم برای رفع نگرانی های مردم ارائه شد. وی ادامه داد: در یکی از اولین جلسات ستاد توسعه خواران به این موضوع ورود شد و تأکید کردیم که بهترین راهکار برای رفع مسائل موجود، راه اندازی یک شرکت تعاونی است. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به محصولات استراتژیک و بسیار ارزشمند استان گفت: موضوع راه اندازی شرکت تعاونی باید برای غناب و زعفران هم دنبال شود تا منجر به ایجاد ارزش افزوده در



محصول سال گذشته زرشک کاران در انبارها

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند نیز در این جلسه با بیان اینکه محصول زرشک سال گذشته

کشاورزان استان هنوز در انبارها باقی مانده است، گفت: برای حل مشکلات باید برنامه ریزی صحیح و به موقع انجام شود. احتشام یکی از خواسته های به حق کشاورزان استان را تعیین قیمت منصفانه برای زرشک و زعفران استان عنوان کرد و افزود: راهکارهایی به وجود آید که قیمت تعریف شده نیز حفظ شود و بازار محصول کشاورزان را با همان قیمت تعیین شده خریداری کند و عنوان کرد: یکی دیگر از راهکارهای حل مشکلات این است که سرمایه در گردش واحدهای فرآوری زرشک و زعفران تامین شود. رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با تأکید بر اینکه باید موانع پیش روی صادرات زرشک و زعفران برداشته شود، بیان داشت: زرشک یکی از محصولات استراتژیک و مهم استان است که ۲۶ هزار خوار در روستاهای استان و محروم ترین نقاط از محل تولید این محصول امرار معاش می کنند. وی بیان داشت: مشکل های بخش خصوصی خواهان سازماندهی

اصناف استان، رتبه اول کشور در رعایت پروتکل های کرونایی

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، (۲۷ مرداد الی ۳ شهریور ۱۴۰۰) رعایت پروتکل های بهداشتی در اماکن عمومی به طور متوسط در کشور (۶۵۱) بوده و مردم ایلام کمترین رعایت و ساکنان خراسان جنوبی بیشترین رعایت را کردند. این آمار در تهران برابر با ۶۳۰۷۷ درصد بوده که نسبت به اواسط (۱۲ تا ۲۰) مرداد حدود ۱۹ درصد افزایش داشته است. بر اساس آمار هفتگی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، (۲۷ مرداد الی ۳ شهریور ۱۴۰۰) رعایت پروتکل های بهداشتی در اماکن عمومی به طور متوسط در کشور (۶۵۱) بوده و مردم ایلام کمترین رعایت و ساکنان خراسان جنوبی بیشترین رعایت را کردند. این آمار در تهران برابر با ۶۳۰۷۷ درصد بوده که نسبت به اواسط (۱۲ تا ۲۰) مرداد حدود ۱۹ درصد افزایش داشته است. بر اساس آمار هفتگی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، (۲۷ مرداد الی ۳ شهریور ۱۴۰۰) رعایت پروتکل های بهداشتی در اماکن عمومی به طور متوسط در کشور به نسبت به هفته های گذشته نشان می دهد. در هفته مذکور، کارگاهها و صنایع کوچک (۵۹۷۲ هزار) احتیاط دریافت کرده و به مراجع قضایی معرفی شدند. این آمار در حوزه کشاورزی، دامپروری و معادن ۲۸۹ مورد در صنایع تولیدی، نفت، گاز، انرژی و سایر ۱۸۲ مورد، در مراکز شماره گذاری و معاینه فنی ۱۲۲ مورد و در صنایع ساخت و ساز تنها ۱۴ مورد بوده است. همچنین سوپرمارکتها و خواربارفروشیها با ۶ هزار و ۴۶۹ مورد، مشمول بیشترین احتیاط و معرفی به مراجع قضایی در گروه اماکن عمومی شدند و پس از آن ۲۲۵۲ اماکن متبرکه و مساجد، ۲۹۹۷ مورد نانوا، ۱۷۸۰ مورد رستوران، ۲۸۱ فروشگاه زنجیره ای، ۳۸۱ آرامستان، ۲۸۴ پاساژ، ۲۲۶ بانک، ۲۲ مطب، ۲۰۳ مرکز فروش، ۲۰۳ مرکز ورزشی، ۱۹۰ اداره و سازمان، ۱۸۵ پایانه

۶ کیلومتر دیگر از باند دوم محور بیرجند - قاین زیر بار ترافیک رفت

استان بازرگانی شد. وی گفت: در مجموع تاکنون طول دوبانده شده این محور به ۷۶ کیلومتر رسیده و تلاش برای تکمیل دوبانده سازی کامل این محور که از اهمیت بالایی نیز برخوردار است ادامه دارد. آغاز ساخت ۲ هزار و ۲۱۰ واحد مسکن ملی طرح اقدام ملی مسکن خراسان جنوبی در قالب ۶ هزار و ۴۵۶ واحد اجرا می شود که

۱۴ مورد بوده است. همچنین سوپرمارکتها و خواربارفروشیها با ۶ هزار و ۴۶۹ مورد، مشمول بیشترین احتیاط و معرفی به مراجع قضایی در گروه اماکن عمومی شدند و پس از آن ۲۲۵۲ اماکن متبرکه و مساجد، ۲۹۹۷ مورد نانوا، ۱۷۸۰ مورد رستوران، ۲۸۱ فروشگاه زنجیره ای، ۳۸۱ آرامستان، ۲۸۴ پاساژ، ۲۲۶ بانک، ۲۲ مطب، ۲۰۳ مرکز فروش، ۲۰۳ مرکز ورزشی، ۱۹۰ اداره و سازمان، ۱۸۵ پایانه

واحد شرایط شناخته شدند و پنج هزار و ۵۰ نفر اقدام به واریز وجه مورد نظر کرده اند. وی اظهار داشت: تاکنون عملیات اجرایی ۲ هزار و ۲۱۰ واحد آغاز شده که از این تعداد ۷۷۷ واحد اجرای فونداسیون، ۱۹۹ واحد اجرای اسکلت، ۵۹ واحد اجرای سقف و ۱۲ واحد اجرای سفت کاری انجام شده است. مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: تمامی پروژه های طرح اقدام ملی مسکن در استان فعال است و تلاش می شود عملیات اجرایی

رکوردهای شکنی احداث بند خاکی در خراسان جنوبی

صداوسیما- امسال رکورد احداث بند خاکی در خراسان جنوبی شکسته می شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: امسال ۱۲۳ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت بند خاکی به استان اختصاص یافته که ۹۹ میلیارد تومان آن از طرح اقدام ملی محرومیت زدایی و ۲۴ میلیارد تومان از اعتبارات ملی است. نصرآبادی افزود: با این اعتبار طبق برنامه ریزی انجام شده بیشترین تعداد بند خاکی طی سال های اخیر ساخته خواهد شد که میزان اعتبار برای هر بند، بنا به ماهیت ساختاری آن متفاوت و در دست بررسی است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: این بندهای خاکی در همه شهرستان های استان احداث خواهند شد.

اخبار کوتاه

- طرح آبرسانی پایدار به سه روستای شهرستان مری درمیان با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان جنوبی افتتاح شد.
- نماینده مردم شهرستان های فردوس، طبس، سراپان و بشرویه در مجلس از اختصاص یک میلیارد تومان در بخش ورزش حوزه انتخابیه خود خبر داد.
- نفر از دانشجویان دانشگاه بیرجند موفق به راهیابی به مرحله نهایی بیست و ششمین المپیاد علمی دانشجویی کشور شدند.
- رئیس پلیس راه خراسان جنوبی از کشته و مجروح شدن دو نفر در حادثه رانندگی در محور سراپان به فردوس خبر داد.
- رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: در ۵ ماهه نخست امسال مجموعاً ۶۴۶ ماموریت توسط آتش نشانی بیرجند انجام شده است.
- مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: پیش بینی می شود امسال ۶۴۵ تن گردو از باغات استان برداشت شود.
- نماینده فوتبال خراسان جنوبی به فینال پلی آف لیگ دسته سه فوتبال کشور صعود کرد.
- عباس جرجانی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: ۸۶ هزار و ۷۰۸ تن کانستگ طلا از ابتدای سال از معادن طلای خراسان جنوبی استخراج شده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۳۳۷۹/۳۰۰۶۰۳۰۸۰ مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۱ هیئت اول ادم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم خیرالنساء برزگران فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۶۲۶ صادره از بیرجند در ششادنگ یک قطعه باغ مشجر و مزروعی به مساحت ۸۲۹۲۸ مترمربع پلاک شماره ۱۵۲۸ - فرعی از ۲۲۲ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش سه حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت فاطمه جودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۵/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۸
حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند

کرب آتوماتیک هدید
خیابان شهید رجایی
نشر جای ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

طرح حمایت از مصرف کننده
لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی)
نقد
بازپرداخت ۳۶ ماهه
با تخفیف باور نکردنی
نگران پولش نباشید!
@lavazemkhanegichamani
lavazem_khanegi_chamani
بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه
۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ - ۰۹۱۵ ۳۲۲ ۱۱۲۴۲

توجه! توجه!
صدور بیمه نامه شخص ثالث - بدنه - آتش سوزی و حوادث
۱۲ ماهه - بدون پیش پرداخت، بدون ضامن و سود
بازنشستگان تامین اجتماعی
حقوق بگیران بانک رفاه
عموم مردم
کسر از حقوق
بانک رفاه کارگران
آدرس: میدان شهدا - کوچه منتظری ۴
تلفن تماس: ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۰۵۶۳۳۱۱۳۲۱

آگهی تئیت حدود پلاک ۲۲۴ فرعی از ۷ - اصلی بخش ۳ بیرجند
نظر به این که خانم سیده حدیثه حسینی به وکالت از طرف وراث احمد حقیقی و لعبا خاقانی مالکین پلاک ۲۲۴ فرعی از ۷ - اصلی بخش ۳ بیرجند خواستار طول و متر از و تئیت حدود ششادنگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته، مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ ساعت اداری در محل این واحد ثبتی با محل وقوع ملک به آدرس شهرستان خوسف حاضر گردند. ضمناً عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت
بیشتر در صنعت قالیشویی استان
بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده
۳ - ۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱

مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری کوسنند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.
شماره کارت جهت طبع اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

در این روزهای سخت هستند چشمانی که منتظر بذل محبت شمایند.
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره گیری گد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶*
شماره کارت: ۰۶۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
Zanlagi 10



هفته دولت، فرصت مغتنمی است تا مردم با نتایج تلاش های بخشی از مجموعه نظام اسلامی بیشتر آشنا شوند و دروغ بودن محور اصلی تبلیغات دشمنان اسلام مبنی بر ناکارایی و ناتوانی نظام اسلامی، آشکارتر گردد. (مقام معظم رهبری)

نگاهی کوتاه به عملکرد اداره کل بیمه سلامت خراسان جنوبی

ارزش شهیدان رجایی و باهنر به این بود که با مردم بودند و برای مردم خدمت می کردند. (امام خمینی ره)

تاریخچه سازمان بیمه سلامت ایران

در سوم آبانماه سال ۷۳ مجلس شورای اسلامی قانون بیمه همگانی را تصویب و پس از تایید شورای نگهبان این قانون جهت اجرا به هیات وزیران ابلاغ گردید که متعاقب آن سازمان بیمه خدمات درمانی تشکیل و از اول مهرماه ۱۳۷۴ اجرای قانون بیمه همگانی خدمات درمانی را رسماً آغاز نمود. پس از سالها تلاش و اقدامات ارزنده در جهت تحقق اهداف عالی مد نظر قانون گذار در تاریخ اول مهر ۱۳۹۱ سازمان بیمه سلامت ایران بر اساس مفاد ماده ۳۸ قانون برنامه پنجم توسعه تشکیل شد تا به این ترتیب خدمات پایه سلامت بطور یکسان به تمامی مردم در قالب یک سازمان ارائه شود و زمینه تجمع منابع مالی سلامت، ارتقا سطح کیفیت در ارائه خدمات سلامت، برقراری عدالت اجتماعی در بخش سلامت رفع همپوشانی بیمه ای پوشش کامل بیمه پایه سلامت، کاهش سهم مردم از هزینه های درمان و حفاظت مالی فراهم شود.

محصول (خدمت) اصلی سازمان بیمه سلامت ایران ارائه خدمات بیمه درمانی به بیمه شدگان در سراسر کشور می باشد. در حال حاضر بیمه شدگان به عنوان مشتری اصلی سازمان و پزشکان، موسسات درمانی و دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد به عنوان ذینفعان (تامین کننده خدمت) محسوب می شوند.

در این راستا همزمان با شروع فعالیت سازمان بیمه سلامت ایران، این اداره کل نیز به اداره کل بیمه سلامت استان خراسان جنوبی تغییر نام داد و در راستای اهداف سازمانی به فعالیتهای خود ادامه داد.

سال شمار تشکیل صندوق های بیمه ای

- سال ۷۴:** آغاز فعالیت صندوقهای کارکنان دولت، سایر اقشار و خویش فرما
- سال ۸۰:** آغاز فعالیت صندوق بستری شهری
- سال ۸۷:** آغاز فعالیت صندوق بیمه درمان ایرانیان.
- سال ۹۵:** آغاز فعالیت صندوق بیمه اتباع خارجی
- سال ۷۶:** آغاز فعالیت صندوق بیمه روستائیان و صدور کارت بیمه درمان
- سال ۸۴:** آغاز فعالیت صندوق بیمه درمان روستائیان و عشایر به صورت تحویل دفترچه رایگان
- سال ۹۳:** آغاز فعالیت صندوق بیمه سلامت همگانی رایگان
- سال ۹۸:** آغاز فعالیت صندوق سیراقتارنظام ارجاع ۱

شاخص ترین اقدامات اداره کل بیمه سلامت خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۰

طرح نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک

در راستای اجرای این طرح، سامانه نسخه نویسی الکترونیکی برای کلیه موسسات و مراکز درمانی طرف قرارداد در سطح استان به صورت کامل استقرار یافت که از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا کنون بیش از ۱۵۵ هزار نسخه الکترونیکی تولید شده است.

طرح استحقاق سنجی

اجرای این طرح تا کنون باعث جلوگیری از هم پوشانی بیمه ای به میزان قریب به ۱۰ هزار نفر و همچنین کنترل هزینه های نامتعارف به میزان ۳۶۵ میلیارد ریال در سال ۹۹ شده است.

طرح تبادل و رسیدگی الکترونیک اسناد بستری در بیمارستانها

اجرای این طرح باعث شد سامانه تبادل و رسیدگی الکترونیک اسناد بستری در کلیه بیمارستان های سطح استان استقرار یابد و از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون حدود ۷۱ هزار پرونده رسیدگی الکترونیکی تولید شده است و مردم شریف استان می توانند خدمات بستری در بیمارستان های دولتی را بدون نیاز به همراه داشتن دفترچه بیمه و فقط با ارائه کدملی به صورت بیمه ای دریافت کنند.

به روز کردن مطالبات موسسات و مراکز درمانی طرف قرارداد

اجرای برنامه های مدیریت منابع و مصارف و الکترونیکی کردن خدمات در سازمان بیمه سلامت، منجر به جلوگیری از هزینه های مازاد و در نتیجه ایجاد نظم مالی مناسب شد که براین اساس کلیه بدهی های سالهای گذشته تا پایان سال ۹۹ به صورت کامل با موسسات و مراکز درمانی طرف قرارداد اعم از دولتی و خصوصی تسویه و در سال جاری نیز اسناد الکترونیکی دریافت شده تا پایان تیرماه پرداخت شده است.

جمعیت بیمه شدگان اداره کل بیمه سلامت خراسان جنوبی به تفکیک صندوق

صندوق بیمه ای	کارکنان دولت	روستائیان	سایر اقشار	سلامت همگانی	ایرانیان
تعداد	۶۵۳۷۱	۳۴۲۱۸۹	۱۹۵۶۰	۵۰۸۴۹	۲۱۷۰

آیا میدانید:

- ۶۳ درصد از جمعیت استان خراسان جنوبی، قریب به ۴۸۱ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند.
- در خراسان جنوبی قریب به ۳۴۳ هزار نفر دارای دفترچه بیمه درمان روستایی بصورت رایگان می باشند.
- عملیات بیمه گری در کلیه دفاتر پیشخوان خدمات دولت طرف قرارداد این اداره کل در سطح استان (۳۰ دفتر) انجام می پذیرد.
- با اجرای طرح بیمه سلامت همگانی ۱۰۰ درصد مردم استان خراسان جنوبی تحت پوشش بیمه قرار گرفتند.
- ۴۵۷ نفر از اتباع خارجی استان تحت پوشش بیمه ای بیمه سلامت هستند و از خدمات درمانی مناسب بهره مند شده اند.
- ۶۷۵ نفر از بیماران خاص در سطح استان تحت پوشش بیمه سلامت بوده و از خدمات رایگان برخوردارند.
- ۴۱۳ موسسه و مرکز درمانی (سرپایی و بستری) طرف قرارداد اداره کل بیمه سلامت مسئولیت خدمت رسانی به بیمه شدگان عزیز را در سراسر استان بر عهده دارند.

هم استانی عزیز و بیمه شده گرامی شما می توانید:

- هرگونه سوال، نظر، پیشنهاد و شکایتی که در خصوص بیمه سلامت، موسسات و مراکز درمانی و ارائه دهندگان خدمات طرف قرارداد سازمان بیمه سلامت دارید را با شماره تلفن ۱۶۶۶ به صورت مستقیم مطرح نمایید.
- با شماره گیری کد دستوری #۱۶۶۶* از طریق تلفن همراه خود از نوع و تاریخ اعتبار پوشش بیمه پایه درمان خود مطلع شوید.
- با ورود به سامانه نظام پیشنهادات مردمی سازمان بیمه سلامت ایران به آدرس: <http://qms.ihio.gov.ir/people/cratesuggestion> پیشنهادات و طرح های خلاقانه و نوآورانه خود را به منظور ارتقای بهره وری در سطح سازمان ارائه دهید.
- سامانه سرویس های حقوق شهروندی به آدرس: <https://eservices.ihio.gov.ir/esc> با قابلیت های احراز هویت بیمه شده بر اساس شماره ملی و شماره موبایل، امکان مشاهده اطلاعات هویتی و بیمه ای، امکان تغییر عکس و تمدید اعتبار بیمه، امکان مشاهده کلیه نسخ و امکان مشاهده ریز نسخه شامل تجویزی و خدمات ارائه شده را دارد.
- با ورود به سامانه رسیدگی و پاسخگویی به شکایات بیمه سلامت به آدرس: <https://shekavat.ihio.gov.ir> هرگونه شکایت و درخواست خود را می توانید ثبت و پیگیری نمایید.

اهم اقدامات در راستای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا

۱- افزایش سقف تایید نسخ داروهای پرونده ای در سامانه تایید خدمات از ۶۰ میلیون ریال به ۸۰ میلیون ریال در داروخانه ها بمنظور کاهش تردد بیماران و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا

۲- تایید انجام خدمات فیزیوتراپی با هماهنگی اداره کل بیمه سلامت استان در محل فیزیوتراپی

۳- افزایش زمان ارسال و تحویل مدارک خسارت متفرقه بیمه شدگان از ۶ ماه به ۸ ماه

۴- تمدید ۲ ماهه پرونده های دارویی مرتبط با درمان بیماران دیابتی، ام اس، متابولیک، هپاتیت، پوکی استخوان، دیالیز صفاقی، پرفشاری ریه و داروهای بیولوژیک بجز ریتوکسی ماب

۵- صدور دفترچه المثنی و زودتر از ۳ ماه در محل دفاتر پیشخوان طرف قرارداد قبل از اجرای برنامه کاهش کاربرد دفترچه با هماهنگی اداره کل و بدون نیاز مراجعه بیمه شدگان به اداره کل و ادارات بیمه سلامت شهرستان

۶- تمدید زمان اعتبار پرونده داروهای بیماران خاص و صعب العلاج به مدت ۲ ماه از ابتدای اسفند ماه سال ۹۸

۷- تمدید اعتبار دفترچه های تمامی بیمه شدگان (بجز بیمه شدگان صندوق ایرانیان) به صورت مستمر و در بازه های مختلف در طول سال های ۹۹ و ۱۴۰۰ بدون نیاز به مراجعه و در حال حاضر نیز تمدید اعتبار تا پایان شهریورماه ۱۴۰۰

۸- صدور دفترچه بیمه سلامت برای بیماران کرونایی فاقد پوشش بیمه ای به صورت غیرحضوری با ورود به سامانه <http://eservices.ihio.gov.ir/isc> و پرداخت حق بیمه کامل این بیماران از طریق این سامانه

۹- قابل محاسبه و پرداخت شدن تجویز خدمات CT-SCAN توسط متخصصین طب اورژانس از جمله سی تی اسکن ریه برای بیماران کرونایی.

۱۰- تاییدیه نرم افزارهای ارائه خدمت در مطب ها و داروخانه ها به منظور سرعت بخشیدن به خدمت الکترونیک و کاهش کاربرد دفترچه ها، توسط آزمایشگاه سازمان بیمه سلامت

۱۱ - آماده سازی، آموزش و اجرایی شدن نرم افزار استحقاق سنجی برای خدمت دهی در موسسات سرپایی طرف قرارداد این اداره کل، اعم از پزشکان، داروخانه ها و مراکز پاراکلینیک در سطح استان است.

۱۲- افزودن قابلیت جدید پاسخگویی به سوالات مردم درباره بیماری کرونا در سامانه تلفنی ۱۶۶۶ سازمان بیمه سلامت برای افزایش آگاهی درباره پیشگیری از شیوع بیماری کرونا، کاهش مراجعه بیماران به مراکز درمانی، کاهش استرس در جامعه و ارائه راهنمایی های لازم درباره اقدامات بهداشتی و درمانی این بیماری

۱۳- عملیاتی شدن برنامه نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیکی از تیرماه ۹۹ در تمامی موسسات طرف قرارداد استان و ارائه خدمت بدون نیاز به همراه داشتن دفترچه در زمان مراجعه به مطب ها، داروخانه ها، آزمایشگاه ها و تصویر برداری ها

۱۴- فراهم شدن پوشش بیمه پایه سلامت رایگان با اعتبار شش ماهه برای متقاضیان دفترچه بیمه سلامت رایگان در صورت سکونت در شهر، بدون ثبت درخواست ارزیابی وسع تا پایان سال ۹۹